[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  07.11.2024  г.                                                                                            № 91

х. Восточный Сосык

О принятии безвозмездно в собственность Куйбышевского сельского поселения Староминского района   муниципального имущества закреплении его в оперативное управление за МКУК «Куйбышевская ПБ»

На основании постановления администрации МО Староминский район от 02.11.2021 г. №  1201«Об изъятии муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Вараввы» и безвозмездной передаче его в собственность Куйбышевского сельского поселения Староминского района», в соответствии Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Куйбышевского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 15.11.2016 года № 27/3,  на основании  Устава Куйбышевского сельского поселения  Староминского района   п о с т а н о в л я ю:

Принять безвозмездно в собственность Куйбышевского сельского поселения муниципальное имущество от муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Вараввы» литературу в количестве 9 экземпляр.

Зачислить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 в казну Куйбышевского сельского поселения Староминского района.

3. Передать в оперативное управление МКУК «Куйбышевская ПБ» согласно ходатайства № 2 от 21.10.2024 г. литература 27 экземпляров на сумму 10513,50 (десять тысяч пятьсот тринадцать) руб. 50 коп.

 4. Исключить из реестра муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                        С.В. Демчук

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого безвозмездно в собственность Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	Алюшина Т. Ломаные линии судьбы
	экземпляр
	1
	533,00
	533,00

	Злотников Р. Голос вождя
	экземпляр
	1
	95,00
	95,00

	Зверев С. Палачи и герои
	экземпляр
	1
	607,00
	607,00

	Полякова Т. Невинные дамские шалости
	экземпляр
	1
	740,00
	740,00

	Колесникова О. Разрешаю себя ненавидеть
	экземпляр
	1
	544,00
	544,00

	Барсукова Л. Дорога в Гарвард
	экземпляр
	1
	555,00
	555,00

	Алексеев С. Рассказы о Кутузове
	экземпляр
	1
	546,00
	546,00

	Перро Ш. Сказки
	экземпляр
	1
	292,00
	292,00

	Карамзин Н. Повести
	экземпляр
	1
	227,00
	227,00

	Емец Д. Город динозавров
	экземпляр
	1
	659,00
	659,00

	Кун Н. Подвиги Геракла
	экземпляр
	1
	283,00
	283,00

	Перельман Я. Одним росчерком
	экземпляр
	1
	156,00
	156,00

	Пушкин А. Все стихи для школы
	экземпляр
	1
	187,00
	187,00

	Пегов М. Паруса России
	экземпляр
	1
	346,00
	346,00

	Конюхов Ф. Великие победы
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	Иванова Ю. Мультфильмы
	экземпляр
	1
	339,00
	339,00

	Весёлые задачки
	экземпляр
	1
	43,00
	43,00

	Энциклопедия для мальчиков
	экземпляр
	1
	213,00
	213,00

	Гаршин В. Лягушка-путешественница
	экземпляр
	1
	269,00
	269,00

	Улыбышева М. Кулибин
	экземпляр
	1
	395,00
	395,00

	Полякова Т. Свет мой тишина
	экземпляр
	1
	740,00
	740,00

	Сладков Н. И. Лесные сказки
	экземпляр
	1
	187,00
	187,00

	Бучков Р. Садовод
	экземпляр
	1
	524,00
	524,00

	Собираем урожай
	экземпляр
	1
	158,00
	158,00

	Титмарш А. Садовые вредители
	экземпляр
	1
	328,00
	328,00

	Ивеншев Н. Сквозь слова
	экземпляр
	1
	402,00
	402,00

	Тараненко М. Давай вернём солнце
	экземпляр
	1
	750,50
	750,50

	ИТОГО:

	27

	10513,50

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                              С.В. Демчук

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Куйбышевского  сельского поселения

Староминского района

от 07.11.2024г.  №  91